
fww.sis-systemy.cz

iis@sis-systemy.cz SMLOUVA O DÍLOč. 231 530 200
SIS Systémy a.s.
Toužimská 889, Hala D1, 199 00 Praha 9
Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl 27409 vložka B 
zastoupená:

n, předseda představenstva
bankovní spojení:

IČO; 03747808,’
DIČ: C203747808,
osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:
Colin Glover
tel.
osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

tel.
email: ________________
(dále jen zhotovitel) na straně jedné

a
Vyšší odhQrná škola 3 Střední -škola veterinární; zemědělská a 
zdravotnická Třebíč
Žižkova 502/2, 674 01 Třebíč
bankovní spojení:

IČO: 60418460
DIČ: CZ60418460
iZO: 600015378
osoby oprávněné k jednáni ve věcech smluvních:
Ing. Ing. Lenka Francová 
tel.
email: _
osoby oprávněné k jednání ve věcech stavby v rozsahu pověření a odsouhlasování fakturace:
Ing. Ladislav Svoboda 
tel.
email: * ' * ■ '' 

(dále jen objednatel) na straně druhé,

uzavřeli podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů (dále Jen „občanský zákoník“), tuto

smlouvu o dílo č. 231 530 200

I. Předmět smlouvy a místo plnění
Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy, uzavřené na základě nabídky č. 231530200/A ze dne 3.1.2024, 
provést pro objednatele dílo, které je takto specifikováno:

dodávka a montáž zdvojené podlahy MERO na akci „UČEBNA VÝPOČETNÍ TECHNICKY 
H111“ zdvojená podlaha je tvořena standardní typ panelu s kalcium-sulfátovým jádrem vyztuženým minerálními 
vlákny. Modul stojek max. 600x600 mm. Stavební výška 100 mm. Třída reakce na oheň: A2fl - s1. Typ 6N36 - 
standardní kalcium-sulfátový panel s aplikací krytiny PVC FATRA Dynamik, odstín 2403. Spodní strana panelu je 
bez úpravy.

strana 1



---- 

.....................
Rozsah dodávky byl stanoven na základě CN231530200/A, který tvoři přiionu smiouvy a je její nedílnou součl 
Případné změny vyvolané objednatelem, nebo požadované vícepráce, budou zhotovitelem provedeny 
objednatelem uhrazeny na základě oboustranně potvrzeného zápisu ve stavebním deníku, číslovaného dodau'^,^^!^ 
SOD, resp. objednávky objednatele s náležitostmi dodatku SOD, Součásti dohody o změnách či vícepracích mua, 
být odsouhlasená ceny. Požadované změny či vícepráce mohou ovlivnit termíny plnění. Vícepráce budou ve 
fakturaci zvlášť vyznačeny, •

Zhotovitel se zavazuje dodávku a montáž zrealizovat, dokončit a předat objednateli v dohodnutém rozsahu, kvalitě 
a terminu a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu, sjednanou v této smlouvě, resp, 
případných dodatcích ktéto smlouvě sjednaných. Objednaíei zároveň ptořiíašuje, že disponuje dostatečným 
finančním krytím na objednaný předmět smlouvy.

II. Čas plnění
Zhotovitel provede pro objednatele dílo v termínech; 
termín zaměření; na základě výzvy objednatele
termín zahájení montáže díla; od 12.2.2024
termín ukončení montáže díla; od 16.2.2024

Objednatel se zavazuje k termínům nástupů zajistit stavební připravenost. V případě, že nebude k dohodnutým 
termínům stavební připravenost zajištěna, je zhotovitel oprávněn posunout termín dokončení o poměrný čas. 
Objednatel převezme řádně provedené dílo bez vad a nedodělků formou zápisu, který bude vystaven ve dvou 
vyhotoveních (lx objednaíei, 1x zhotovitel) a podepsén oběma smluvními stranami. .K podpisu protokolu o předání 
a převzetí jsou ze strany objednatele i zhotovitele zmocněny osoby, uvedené v záhlaví této smlouvy s oprávněním 
k jednání ve věcech smluvních, nebo technických.

Při předání díla předá zhotovitel objednateli kopie potřebných dokladů, souvisejících s předmětem smlouvy 
(certifikáty, prohlášení o shodě, pokyny pro provoz a údržbu).

V případě zhotovitelem zaviněného prodlení s dokončením díla v termínu uhradí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení, nejvýše však 10% z celkové ceny za dílo. Uhrazením 
této smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody podle obecně závazných právních předpisů.

lil. Cena za dílo a fakturace

Cena za dílo se sjednává v částce bez DPH: Celkem: Kč 209.900,00
Slovy; Dvěstědevěttisícdevétset Kč

DPH bude účtována v základní sazbě v režimu přenesení daňové povinosti dle §92 a zákona č. 235/2004 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH).

Rozpis ceny vč, specifikace prací je uveden v příloze č. 1 SOD a je její nedílnou součástí.(CN 231530200/A)

Cena za dílo se sjednává jako pevná v rámci uvedeného rozsahu a specifikace díla dle přílohy č. 1 této SOD.

Cenu za dílo se zavazuje objednatel uhradit na uvedený účet zhotovitele takto.

Fakturace dílčími měsíčními fakturami za skutečně provedenou část díla s náležitostmi daňového dokladu na 
základě odsouhlaseného Soupisu provedených prací. Konečná faktura bude obsahovat Předávací protokol.

Termín splatnosti faktur je 21 dnů od doručení objednateli.

Povinnost objednatele uhradit cenu za dílo je splněna v den, ke kterému je cena za dílo připsána na účet 
zhotovitele.

Faktury budou obsahovat náležitostí daňového dokladu vyžadované obecně závaznými právními předpisy, 
zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Vlastnické právo k předmětu díla, resp jeho části, přejde na objednatele dnem připsání fakturované částky na 
účet oprávněného.

Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta z prodlení s placením faktury činí 0,05% z dlužné částky za 
každý den prodlení, nejvýše však 10% z celkové ceny za dílo. Uhrazením této smluvní pokuty není dotčen nárok 
zhotovitele na náhradu škody podle obecně závazných právních předpisů.

sůana 2



...

>

IV. Nebezpečí škody
Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel, nebezpečí škody na díle přechází na objednatele od 
okamžiku, kdy dílo převzal, nebo na výzvu měl dílo převzít od zhotovitele. 

, . .
Zhotovitel se zavazuje na pracovišti;

• dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy.
• zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a kontrolu nad BP při činnosti na pracovištích objednatele ve 

smyslu příslušných ustanovení zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce.
• seznámit se s riziky na pracovištích objednatele, upozornit na ně své pracovníky a určit způsob ochrany a 

prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví,
• upozornit objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na pracovištích objednatele 

k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob, či k ohrožení provozu nebo ohrožení 
bezpečného stavu technických zařízení objektů.

Zhotovitel odpovídá za případné škody, jeho činností způsobené na majetku objednatele.

V. Jakost díla - odpovědnost za vady
Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít deklarovanou jakost a parametry a bude odpovídat platným ČSN. resp. 
ostatním příslušným technickým normám, citovaným v certifikátu výrobku. Předmět díla nebude mít nedostatky 
jakosti, které mají vliv na jeho funkci, či trvanlivost stavby, a to po záruční dobu 24 měsíců od protokolárního 
předání díla objednateli.

Pod.mínkoij uplatnérií nřín reklamace je dodržování „Pokynů pro provoz a údržbu“ ze strany uživatele.

Drobné zřejmé vady a nedodělky, které nebrání užívání, budou objednatelem uplatněny nejpozdéji v zápisu o 
předáni a převzetí. Vady skryté objednatel písemně uplatní do 10 dnů od jejich zjištění v průběhu záruční doby. 
Zhotovitel se zavazuje odstranit vady a nedodělky v termínech dohodnutých v zápisu o reklamačním řízení, resp. 
v zápisu o reklamaci.

Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenu pojistku odpovědnosti za škodu.

vi. Dďi^í ujĚuiiďrii, stdVGbni prípraVGncst
Objednatel předá bezúplatně staveniště zhotoviteli formou zápisu o předání staveniště nejpozději v den nástupu 
na montáž.

Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi a výjezdech z něho pořádek a čistotu a je povinen 
odstraňovat průběžně na svůj náklad odpady a nečistoty, vzniklé jeho pracemi.

Předané staveniště bude zhotovitelem užíváno výhradně pro účely zajištění předmětu této smlouvy.

4a Uložený materiál a stroje na staveništi ^piácovišů) objedriatel riecdpoviuá, zavazuje se však zajistit zabezpečen! 
prostoru.

Objednatel zajistí pro zhotovitele možnost napojení na zdroj el. energie 220V do 30 m od jednotlivých montážních 
pracovišť. Vzhledem k zanedbatelné potřebě el. energie, související s činností zhotovitele na stavbě, bude odběr 
nezbytně nutný k provedení díla poskytnut objednatelem bezúplatně.

Objednatel se zavazuje zajistit stavební připravenost pro montáž zdvojených podlah MERO v rozsahu;

- veškeré stavební konstrukce musí být zhotoveny včetně povrchových úprav
- objednaíei zajistí součinnost osotatnícii úúúavaieiu a řemesel (např. rozvody elektro, ViuT aped.), jejichž 

spolupráce je nezbytně nutná pro montáž zdvojených podlah MERO.

V případě, že zhotovitel při provádění díla zjistí z titulu své odbornosti, že pro bezchybné provedení díla co do 
rozsahu a funkčnosti je nezbytné provést další činnost, bude neprodleně informovat objednatele.

strana 3



VII. Závěrečná ustanovení

Jakékoli zmény nebo doplňky této smlouvy, jsou možné jen se souhlasem obou stran ve formě čí: 
dodatků této smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou nebo osobami oprávněnými jednat jménerň \ 
smluvních stran.
Případné spory vzniklé z této smlouvy budou předloženy k rozhodnutí příslušnému obecnému soudu české 
republiky.
Ve věcech v této smlouvě výslovně neupravených se smluvní vztah řídí právním řádem České republiky, zejména 
občanským zákoníkem.

Informace, dotýkající se této smlouvy, které lze označit jako důvěrné, nesmí objednatel ani zhotovitel prozradit 
třetí osobě a použít je v rozporu s jejich účelem pro své potřeby.

i, Hrs no TÓUloHá íoiír»h cizAHnHnó a nrawÁ whIaMl < tiu v I ti ou Cil 1 jr U<e.C« v 11 CtJI kW VW l uuu « J wj»w« » w T » w ..IM.**.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy 
- Registru smluv, byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží zhotovitel a jedno objednatel.
Smluvní strany výslovné souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy- Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle paragrafu 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
Objednatel

za zhotovitele: za objednatele:

vgter:i

Ing. LenKa rrancova

Ředitelka školy

V Praze, dne V Třebíči, dne

Pniohy:
č. 1 — Cenová nabídka 231530200/A

strana 4


